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UTVECKLINGSKURVAN
2008 MOVEXUM STARTAR
2017 NY ÄGARE, NYTT TEAM  5 BOLAG
2018 PROGRAM o FLER FÖRETAG 17 BOLAG
2019 ANSÖKNINGAR EXCELLENS 28 BOLAG
2020 EXCELLENS O SPRINTX KLART 21 BOLAG

+ 850 t kr i startup-checkar
+ 3 m kr i projektmedel SPRINT X
Nitiu: ÅForsk 1 av Sveriges 10 mest innovativa

2021 EXEKVERA PÅ NÄSTA NIVÅ 19 BOLAG
+ 2,2 MSEK i Vinnovamedel
+ 3 MSEK i projektmedel SPRINT X

Ängelinvesteringsbolag Tregion startar 3 MSEK
Lovisa of Sweden o Enava utses till Innovativa 
startups

2022 FÖRSVARA NATIONELLA EXCELLENSPOSITIONEN
3 startupinvesteringar via Ängelinvesteringsbolag
+ 500 t kr i Nationella innovationscheckar att 

förmedla i Gävleborg
Godkänd fortsatt excellens av Vinnova – samma
finansieringsnivå



BOLAGSPORTFÖLJEN 
I inkubatorprogrammet ser vi en ökande 
Innovationshöjd:
2020 har vi arbetat med totalt 21 
startups, varav 12 från Gävle

2021 har vi arbetat med 19 
startups varav 10 från Gävle.

2022 har vi hittills jobbat med 21 
startups varav 12 från Gävle. 
Därutöver 7 startups i introprogrammet
Boostchamber varav 5 från Gävle. 



NÅGRA BOLAGSFRAMGÅNGAR – NITIU (Gävle) 
 Intagen i Movexum april 2019, NITIU finns med i Movexums inkubatorprogram som Excellens-Deminimis bolag.
 Bolaget utvecklar stålstrukturer med sin patenterade ILS-teknik som ger lättare och starkare strukturer med över ett 20-tal tillämpningar.  Bolaget är 

ett deep-tech bolag med forskning- och utvecklingssamarbeten med flera svenska högskolor.  Som deep-tech bolag har de längre tid till marknaden
• NITIU har uppmärksammats med ett flertal priser och stipendier. Teamet består nu av 4 personer och har en välrenommerad advisory board.

• NITIU har framgångsrikt genomfört hela inkubatorprogrammet och beslutas som alumnibolag av Movexums styrelse 220825



BOLAGSFRAMGÅNGAR 2021 – LOVISA OF SWEDEN
 Intagen i Movexum april 2018, då som tredjeårsstudent på Industridesignutbildningen på Högskolan i Gävle. 
 Med i Movexums inkubatorprogram som Excellensbolag.
 Bolaget designar och tillverkar möbler för utomhuskontor – producerat och monterat i Gävleborg av svenska råvaror 

(stål och trä). Med stort fokus på hållbarhet i hela värdekedjan. marknaden
 Lovisa of Sweden har uppmärksammats med ett flertal priser och stipendier.

 Beslutades som alumni vid styrelsens sammanträde 210903 – fullgjort inkubation och

anställer sin första medarbetare samt tillsätter en 

Advisory board. 



BOLAGSFRAMGÅNGAR 2021 – Treddy (Gävle)
 Intagen i Movexum augusti 2020, efter avslutad Boostchamber. Grundarna studerade då sista året på Civilekonomprogrammet på Högskolan i Gävle.
 Finns med i Movexums inkubatorprogram som Excellensbolag.
 Bolaget utvecklar sömlös och plattformsoberoende betallösningar för begagnatmarknaden. Gör begagnatmarknaden mer säker och tillgänglig.
 Treddy jobbar med sin första prototyp att testa skarpt på kund och har redan uppmärksammats nationellt för sin innovativa ide. 
 2021 års SKAPA Talang-prisvinnare från Gävleborg
 Finalister i Venture Cup Region Öst (1 av 10 startups)
 Förbereder investering och under hösten 2022 alumni beslut från Movexums styrelse för framgångsrikt arbete.



BOLAGSFRAMGÅNGAR 2022 – Dev Up (Gävle) 
 Intagen i Movexum mars 2021. Finns med i Movexums inkubatorprogram som Excellensbolag.
 Bolaget utvecklar en plattform för utvecklare av molntjänster som snabbar upp och ökar kvaliteten i 
 Grundaren Mattias Lögdberg är en specialist med Microsoft MVP sedan 2017
 Deltog som talare i internationella IT-mässan Collission I juni 2022
 Har rekryterat 2 medgrundare
 Har ökat antalet pilotkunder till ett drygt tiotal varav flera stora internationella bolag



BOLAGSFRAMGÅNGAR 2022 – Pitchagon (Gävle)
 Intagen i Movexum februari 2022. Finns med i Movexums inkubatorprogram som Excellensbolag.
 Bolaget utvecklar en plattform för att sammanföra investerare och tech bolag, samt tillhandahålla analysdata 
 En av grundarna o tillika VD, Daniel Antonsson, har tidigare lång entreprenörsbakgrund och bl a varit börs-VD
 Deltog som utställare I mässa I Toronto I juli där de var de 40 bäst besökta montern av ca 1900 utställare. Närmast på plats 39 var Tiktok.
 Har ett team om 4 personer
 Fokuserar på internationell marknad från start.



2022 – Övriga Gävleföretag
 Fatha AB
 Utvecklar en digital plattform för hållbar modest fashion. 

 Digito
 Utvecklar en digital plattform som överför kontaktinformation mellan människor – ersätter bl a fysiska visitkort.

 Cadcog
 Utvecklar en digital VR-miljö för utveckling av konstruktioner där team samarbetar virtuellt. Fokus på pharma/medtech.

 Head on nails
 Utvecklar en digital plattform för att säkerställa kompetens och standardisering av yrkesroller m tillhörande utvecklingsplaner i störa företag och 

organisationer. 

 ToS Enginering
 Utvecklar en digital AI-baserad CAD-assistent som ökar kvaliteten i ritningar och konstruktioner. 

 LinkApp
 Utvecklar en app för att sammanföra människor med liknande intressen och koppla event. 



Movexum har tagit position nationellt

Tack vare medverkan i exellensprogrammet har under 2021 totalt 12 företag i Movexums program tilldelats 
ca 700 000kr i s k verifieringscheckar som snabbar på o stärker utvecklingen i bolagen. Under 2022 har 
Vinnova validerat Movexum för kommande 2 års finansiering och godkänt finansiering på oförändrad nivå.

Kan vara hjälp av affärsjurister, Patentspecialister, Internationaliseringskompetens, Digitaliseringsstrategi, 
Bolagsvärderingar mm. Movexum har upphandlat experter inom ett tiotal kompetensområden och ökar 
denna pool i takt med bolagens behov och efterfrågan. Detta har inkubatorer i andra län kunnat erbjuda –
vilket nu även kan göras i Gävleborg.  Ytterligare medel har beslutats tillföras startups i Gävleborg från 
Vinnova.



Ängelinvesteringsbolaget har utökats med 5 nya investerare – totalt 23, som 
genom Ängelinvesteringsbolaget hittills gjort 3 investeringar bl a 1 i Gävleborg –
Tini Garments. 

Några av investerarna har dessutom gjort egna följdinvesteringar i startups. 
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Movexum i siffror
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Personer i Gävleborg som
(2018-2021) gått

Boostchamber – en 10 v 
entreprenörsutbildning för 

innovativa ideer.  
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som, i samarbete med noderna, 
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hänvisats till annan aktör) 

88st hanterade av Movexum
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Antal företag i 
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Antal företag i 
inkubatorprogrammet 2021 

Antalet alumnibolag genom
åren (2021). Alumni har

framgångsrikt genomfört
programmet 

Av de 8 innovationer som under 
2021 genomgick Boostchamber, 
var 8 från Gävle och 2 personer i 

teamen från Sandviken
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Antalet jobb (2020) i bolag som varit antagna i 
inkubatorn och som forƞarande är verksamma 

702
MSEK

Omsättningen (2020) i de bolag som varit antagna i 
inkubatorn som forƞarande är akƟva 

64 37,2
MSEK

Attraherat kapital till Movexums
inkubatorbolag genom åren

(2014-2020) 

Antalet alumnibolag noterade på 
First North och AkƟetorget  

2

Attraherat kapital till Movexums
inkubatorbolag 2021 



Tack för att du lyssnat!


